
LAPINLAHDEN KUNTA Viranhaltijapäätös 
 
 
Sivistysjohtaja 19.06.2025 § 64/2025 
 
Kouluvalmentajan valinta   
  
 Lapinlahden kunnan sivistysosastolla oli haettavana kouluvalmentajan 

toimi 4.8.2025 alkaen. Kouluvalmentaja toimii Matin ja Liisan koulussa ja 
Varpaisjärven kouluissa ensisijaisesti yläkoulujen puolella ja 
nuorisotyössä erityisesti koulujen loma-aikoina. 

 
 Kelpoisuusehtona on tehtävään soveltuva ammatillinen tai 

korkeakoulututkinto. Edellytämme tehtävässä hyviä yhteistyö- ja 
vuorovaikutustaitoja, halua ja kykyä yhteisöllisen opiskeluhuoltotyön ja 
oppilaiden hyvinvoinnin tukemisen kehittämiseen. Eduksi katsotaan 
kokemus moniammatillisesta verkostoyhteistyöstä, kokemus työstä 
lasten ja nuorten parissa, perusopetuksen tuntemus sekä osaaminen ja 
kokemus tunne- ja vuorovaikutustaitojen edistämisestä. 

 
 Määräaikaan mennessä 18.6.2025 klo 15.00 mennessä tehtävään haki 

11 henkilöä. Valintaryhmän muodostivat sivistysjohtaja Sinikka Kervinen 
ja Matin ja Liisan koulun rehtori Jaana Koivistoinen, Varpaisjärven 
koulun rehtori Marjo Jalkaja ja nuorisotyön lähiesihenkilö Tanja 
Jokiniemi. Valintaryhmä haastatteli 19.6.2025 kolme (3) hakijaa. 

 
 Valintaryhmän mielestä yhteisöpedagogi (AMK) Roope Litmasella on 

parhaat edellytykset tehtävän menestyksekkääseen hoitamiseen. 
Hyvien yhteistyö- ja vuorovaikutustaitojen lisäksi Litmasella on 
haastattelussa tulleiden konkreettisten esimerkkien perusteella halua ja 
kykyä yhteisöllisen opiskeluhuoltotyön ja oppilaiden hyvinvoinnin 
kehittämiseen sekä hyvä perusopetuksen tuntemus, kokemusta 
moniammatillisesta verkostoyhteistyöstä ja työstä lasten ja nuorten 
parissa sekä koulussa että nuorisotyössä. Lisäksi hän on sopivin 
toimeen haastatelussa esiin tulleiden henkilökohtaisten ominaisuuksien 
ja osaamisen perusteella. Valitun kieltäytymisen varalle ehdotetaan 
valittavaksi yhteisöpedagogi (AMK) Anu Kämäräistä.   

 
 
Päätös Valitsen kouluvalmentajan toimeen 4.8.2025 alkaen yhteisöpedagogi 

(AMK) Roope Litmasen. Hyvien yhteistyö- ja vuorovaikutustaitojen 
lisäksi Litmasella on haastattelussa tulleiden konkreettisten esimerkkien 
perusteella halua ja kykyä yhteisöllisen opiskeluhuoltotyön ja oppilaiden 
hyvinvoinnin kehittämiseen sekä hyvä perusopetuksen tuntemus, 
kokemusta moniammatillisesta verkostoyhteistyöstä ja työstä lasten ja 
nuorten parissa sekä koulussa että nuorisotyössä. Lisäksi hän on 
sopivin toimeen haastattelussa esiin tulleiden henkilökohtaisten 
ominaisuuksien ja osaamisen perusteella.  
 
Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Tehtävään 
valitun on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan 
sekä tuotava nähtäväksi lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote 30 
päivän kuluttua valintapäätöksen tiedoksi saamisesta.  
 
Valitun kieltäytymisen varalle valitsen yhteisöpedagogi (AMK) Anu 
Kämäräisen. 

 
 
  
 Sinikka Kervinen 
 Sivistysjohtaja 
 sinikka.kervinen@lapinlahti.fi, p. 040 4883 221 
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Jakelu  hakijat 
 Matin ja Liisan koulu 
 Varpaisjärven koulu 
 Tanja Jokiniemi 
 Kuntalaskenta (palkat) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Lapinlahden kunta 
Sivistyslautakunta 
Asematie 4 
73100 Lapinlahti 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä 
koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


